
1 

 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín ze dne  8.2.2018   

                             

    

1 /2018 Kontrola usnesení  

2 /2018 Plán práce kontrolního a finančního výboru   

3 /2018 Opravy a odbahnění rybníků v Zeměchách a Jimlíně  

4 /2018 Smlouva o poskytování odborných knihovnických služeb   

5 /2018 Projekt „Místa zblízka“  

6 /2018 Nařízení obce 1/2018, Tržní řád 

7 /2018 Financování dobrovolných hasičů v roce 2018 

8 /2018 Oprava a modernizace Tatra 148 CAS 32 

9 /2018 Pořízení techniky na údržbu zeleně 

10 /2018 Oprava sochy sv. Jana Nepomuckého 

11 /2018 Oprava sochy sv. Jana Nepomuckého 

12 /2018 Svoz a likvidace odpadů v roce 2018 

13 /2018 Odpadové hospodářství  

14 /2018 Veřejnoprávní smlouva s TJ Sokol Zeměchy 

15 /2018 Rozpočtové změny 

16 /2018 Záměr pachtu 

17 /2018 Žádost o vybudování chodníku  

18 /2018 Vybudování chodníku  u č.p. 52 

19 /2018 Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky     

 

 

Usnesení č.  1/2018  

Kontrola usnesení  

Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 18.12.2017 

  

Usnesení č. 2/2018 

Plán práce kontrolního a finančního výboru   

Zastupitelstvo obce 

schvaluje   plán práce kontrolního a finančního výboru  na rok 2018 

 

Usnesení č. 3/2018 

Opravy a odbahnění rybníků v Zeměchách a Jimlíně  

Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí informaci stavu přípravy  projektů Opravy a odbahnění rybníků v Zeměchách a 

v Jimlíně 

  

Usnesení č.  4/2018 

Smlouva o poskytování odborných knihovnických služeb   

Zastupitelstvo obce  

schvaluje   Smlouvu o poskytování odborných knihovnických služeb pro místní knihovnu Jimlín 

na rok 2018 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č.  5/2018 

Projekt „Místa zblízka“  

Zastupitelstvo obce 

souhlasí se zapojením obce do projektu MÍSTA ZBLÍZKA se záměrem připravit úpravy,   

využití  a oživení návsi v Zeměchách                   

           

Usnesení č.  6/2018 

Nařízení obce 1/2018, Tržní řád 

Zastupitelstvo obce  

schvaluje  

nařízení obce č. 1/2018, Tržní řád 

 

Usnesení č.  7/2018 

Financování dobrovolných hasičů v roce 2018 

schvaluje rozdělení finančních prostředků určených na činnost hasičů na tři části  

1/3 jednotka sboru dobrovolných hasičů Jimlín  

1/3 dobrovolní hasiči Zeměchy  

1/3 dobrovolní hasiči Jimlín  

 

Usnesení č.   8/2018 

Oprava a modernizace Tatra 148 CAS 32 

Zastupitelstvo obce  

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na projekt  „Oprava a modernizace Tatra 148 CAS 32“ z Programu 2018 

pro poskytování dotací  z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování  projektu 

v minimální výši 10% z celkových uznatelných nákladů projektu 

 

Usnesení č.   9/2018 

Pořízení techniky na údržbu zeleně 

Zastupitelstvo obce  

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na projekt  „Pořízení techniky na údržbu zeleně“  z Programu obnovy 

venkova Ústeckého kraje 2018 

stanoví maximální cenu za pořizovanou zahradní techniku 150.000Kč.     

 

Usnesení č.   10/2018 

Oprava sochy sv. Jana Nepomuckého 

zastupitelstvo obce  

schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu sochy sv. Jana Nepomuckého před zámkem Nový 

Hrad v Jimlíně z programu Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s 

rozšířenou působností 2018 

 

Usnesení č. 11/2018 

Oprava sochy sv. Jana Nepomuckého 

zastupitelstvo obce  

schvaluje seznam osob, kterým bude zaslána poptávka  

schvaluje členy hodnotící komise 

    

Usnesení č. 12/2018 

Svoz a likvidace odpadů v roce 2018 

zastupitelstvo obce  

bere na vědomí informaci o ukončení služby firmy Patok a.s. na zajištění  svozu a likvidace 

komunálního tříděného i netříděného odpadu 



3 

 

 

Usnesení č.  13/2018 

Odpadové hospodářství  

Zastupitelstvo Obce Jimlín  

projednalo informaci o riziku  navýšení nákladů obce na odpadové hospodářství v případě 

prosazení  účelové nevládní novely zákona o odpadech obsahující násobné zdražení 

skládkovacích poplatků. Zastupitelstvo obce  nesouhlasí s podobnými novelizacemi zákona o 

odpadech, které mají dopad na náklady obce a jejich obyvatel v oblasti odpadového 

hospodářství. Zastupitelstvo zastává názor, že nové nastavení odpadové legislativy by mělo být 

provedeno formou vládního návrhu zákona o odpadech, připraveného po schválení nových 

evropských odpadových směrnic a v úzké spolupráci s obcemi a městy. ČR by neměla přijímat 

povinnosti nad rámec evropského nastavení odpadového hospodářství. Zastupitelstvo vyzývá 

Svaz měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR, aby efektivně čelily podobným účelový 

snahám, které obce vystavují zřetelnému riziku potřeby navýšení nákladů na odpadové 

hospodářství.  

 

 

Usnesení č.  14/2018 

Veřejnoprávní smlouva s TJ Sokol Zeměchy  

Zastupitelstvo obce 

schvaluje  

- navýšení příspěvku pro TJ Sokol Zeměchy o 30.000 Kč 

- veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí účelové dotace  TJ Sokol Zeměchy ve výši 80.000 tis. Kč 

 

Usnesení č.   15/2018 

Rozpočtové změny 

Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 1/2018  

schvaluje rozpočtovou změnu č.  2/2018 

 

Usnesení č.   16/2018 

Záměr pachtu 

Zastupitelstvo obce 

schvaluje zveřejnění záměru propachtovat část pozemku parc. č. 887/1  ostatní plocha,  o   

výměře 29 m2  v k.ú. Jimlín vymezenou  zákresem ve snímku katastrální mapy, pozemek je 

v místě vymezen stávajícím oplocením 

 

Usnesení č.  17/2018 

Žádost o vybudování chodníku  

Zastupitelstvo obce 

bere na vědomí  žádost o vybudování chodníku  

schvaluje zařazení záměru do rozvojové studie Obce Jimlín  

pověřuje starostku obce, aby předala požadavek zpracovateli ÚP obce Jimlín  

pověřuje starostku obce, aby projednala možnost zřízení chodníku pro pěší s majiteli pozemků 

 

 

Usnesení č.  18/2018 

vybudování chodníku  u č.p. 52 

Zastupitelstvo obce 

schvaluje provedení úpravy vjezdu před č.p. 52 v Zeměchách vrstvou recyklátu. 

 

 

 



4 

 

 

Usnesení č.  19/2018 

Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky     

Zastupitelstvo obce  

schvaluje navýšení čerpání finančních prostředků na platy pro pedagogy za kroužky pro období 

leden až červen 2018 o 1200 Kč na celkových 8.100 Kč. Uvedená částka bude čerpána z  

prostředků určených na provoz Základní školy a Mateřské školy Zeměchy p.o. pro rok 2018.  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   

                         Jana Baborová                                    Pavel Karas 

 

 

 

 

 

 

            ______________________                        _________________________     

               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  

  

 

 

 

 

 

 


